Destination des fonds : TRESORERIE
BESOIN DE TRESORERIE

CONDITIONS FINANCIERES ET PARTICULIERES DU PRET

Référence du prêt : 10002152040 (numéro susceptible de modifications à l'initiative du Prêteur)

DESIGNATION DU CREDIT

MT PROFESSIONNEL

Montant : quatorze mille euros (14 000,00 EUR)
Durée : 84 mois
Taux d'intérêt annuel  fixe : 0,9500 %

La mise à disposition totale des fonds devra être effectuée au plus tard le 07/05/2022. Passé ce délai, aucune nouvelle demande de
mise à disposition de fonds ne pourra être acceptée par le Prêteur.